GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 18 de março de 2024.

Ofício N° 167/2024/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto dos Editais 001/2024/SMS, devidamente convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM

CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

23º Laís Cristina Ramos Ribeiro Costa

24º Monique Jordane dos Santos Cirino

26º Vinícius Adelson Rodrigues Carmo

31º Iraciára Pereira Ferreira Rosa

32º MARIANA DE CARVALHO MACIEL

35º Guilherme Henrique Leão de Carvalho

36º Guilherme Dias Collecta

42º ARALDINE SEBASTIANA DE ASSIS MENDES

ENFERMEIRO

4º Ricardo Antônio da Silva

11º Janaina Rosana dos santos Carmo

12º Adriane Aparecida Peixoto Pereira

13º Pollyana Trant da Silva

MÉDICO PLANTONISTA

2º Carlos Rodrigo Lelis Lacotis

5º Wander da Silva Moreira

9º Kamilla Rodrigues de Souza Lima Zeferino

                       GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

12º Marcos Gonçalves Santana

14º Eduardo Paulo Fonseca Silva

18º Juliana Estefany Rodrigues de Melo

19º Izabella Guedes Ferreira de Avelar

21º Luiz Guilherme de Morais Barbosa

22º Gabriel Lucas Souza Araújo

23º Rafael Felipe Santos Moreira

24º Gleidston Teixeira de Oliveira

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

24º Heloiziane Joana D'arc Anselmo da Silva

26º Fabiana da Silva Gonçalves

29º DENISE CRISTINA DE MATOS

30º Juliana Kathay Machado de Miranda

34º Lucyanne Kelly Miranda Gribel

35º Andreia carla da silva de oliveira

37º Jheny Caroline Gonçalves da Silva Cordeiro
 38º   Joseli Cristina de Faria

                                    Elisa Cláudia Lopes

                                 Secretária Municipal de Administração